I N D E X.

Conuersio à domino non à nobis	478	D	
Coronatio Caesarum quando cepta	145	D eus suffragatore	opus nõ habet 612
Corpus Christi sunt sancti	513	Deum unum colere debemus	614
Crescentius consul Pont. pedes osculatur	134	Apuð Deum nõ opus patronis	605
Cor preparatur à domino ad bonum	477	Deos alienos uenerari legibus ethnicorum prohibetur	645
Creatio, saluatio, sanatio ex deo sunt	540	Ad Deum solum in aduersis confugiendum	478
In Creatura nulla sit nobis fiducia	625	Deus solus increatus	627
Cultus diuinus quis uerus pag.	635	Deus non est personarũ acceptor	498
Cultus dei est secundum illius uoluntate agere	641	Dies festi quare instituti inter Christianos	671
Cultus dei in inuisibilibus consistit	643	De dierũ discrimine	747
Cypriani & aliorum autoritas à sacra scriptura distinguenda	16	Dies dominica undè Christianis dicta	529
Cyrillus à puerulo nõ erubescit discere	211	Diaconi olim dicti presbyteri & episcopi	148
		Dilecti non idem qui inimici	503
		Diaconi cõiugati	222

I N D E X.

Dilecti sumus à deo ante omne meritum	68.504	Dogma peruersum abominatio est	45
Doctrinæ iudicium sit penes ecclesiam	56	Domus dei quid sig.	302
Doctoribus quatenus utatur August.	66	Donatio Ludouici Pij	138
Doctoribus ecclesiasticis quantum tribuendũ	65	pag.	798
Doctoribus quibus utendum	66	Dona dei immutabilia	112
Doctorum autoritas à scriptura distinguenda	19	Dona dei ementes & uerdentes eadem poena plectuntur	395
Doctores omnes legedi & probandi	8	E	
Docibilis quis	61	E cclēsiæ diffinitio	92
Doctrinæ ratio ponderanda	19	pag.	198
Doctrinæ Christi inherendum	79	Ecclesia unde constit.	31
Dogmata ad fidei normam examinanda	60	Ecclesia quibus cõstat	98
Dogmata patrum examinanda	ibid.	Catholica q̄	92
Dogmata impia cum autoribus eijcienda	88	Christi est cuius caput	
		Christus solus	31.105
		Ecclesia in psona Petri potestate ligadi accepit	112
		Ecclesia uniuersaligat nec solus Petrus. Qui uerè sint in ea	97
		Ecclesiæ bona pauperum sunt	121
		2 Ecclesia	

I N D E X.

Ecclesia peccata ligat et soluit	198	Ecclesiarum cōsuetudines, quæ non sunt contra fidē obseruandæ sunt	87
Ecclesie clauēs à Christo datæ	319	Ecclesia uniuersa in Petri persona significata	111
Ecclesie negotiatores	316	Ecclesie fundamentū Christi	119
Ecclesia Mediolanensis quando obedire cœpit Rom. Pontifici	147	Ecclesiarū luxus reprobatur	98
Ecclesie ieiunia quæ olim	761	Ecclesia unde olim cognita	98
Ecclesie suæ Christus dedit clauēs	109	Ecclesia omnis, est sacerdotium sanctum	209
Ecclesie clauēs à Christo accepit	111	Ecclesia ædificata super petram, nō super Petrum	119
Ecclesia dimittit & tenet peccata	114	Ecclesie iustitius usus opū qui	121
Ecclesia nunquā episcopū Ro. accepit pro uniuersali capite ecclesie	132	Ecl. scilicet primatus ministeriū non dominium	125
Ecclesiast. gradus nō ex gratia, sed ex merito dādus pag.	125. 149. 161	Ecclesia roborata perferenda nō resistendo	96
Ecclesiastica beneficia non nisi doctis dāda	176	Ecclesia errare non potest	
Ecclesiastica beneficia prophanus cōferre nō	795	Ecclesiasticæ obseruatiæ re gula	767
		Ecclesiastica donatio & innumitas unde